1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
261/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: SMARAPD INFORMÁTICA
LTDA
OBJETO: Constitui objeto do presente termo a
prorrogação da vigência do contrato supra
mencionado, pelo período de mais 120 (cento e
vinte) dias, contados do seu vencimento.
Processo Administrativo n°. 295/2018
DATA: 13/04/2018
VIGENCIA: 14/04/018 a 13/08/2018